


https://www.pasiula.lt/pid-888451/liebherr-wfbli-7741-vyno-saldytuvas.html

LIEBHERR WFbli 7741 Vyno šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Naudingoji talpa:  l.
Talpa 0,75 l „Bordeaux“ buteliais: 284 vnt.
Energijos sąnaudos per metus: 121 kWh

1 temperatūros zona, nuo +5°C iki +20°C.
Valdymas jutiklinis ekranas „Touch&Swipe“.
Saugumas užtikrinamas patikimu elektroniniu durų užraktu,
kuris atrakinamas įvedus PIN kodą, taip apsaugoma nuo
neteisėto naudojimo. Be kita ko, tai veiksmingiau, nes
patogiai atrakinę greičiau atidarysite duris. Norite, kad būtų
dar saugiau? Mūsų programėlė „SmartDevice“ visada
informuos kai durys yra atidaromos ar uždaromos.
Elegantiška rankena su integruotu atidarymo mechanizmu
leidžia greitai ir minimaliomis pastangomis darinėti dureles,
net greitai atidarant jas kelis kartus iš eilės. Minimalistinis
šlifuoto aliuminio dizainas atrodo įstabiai ir dėl lengvai
valomos medžiagos atitinka aukščiausius higienos
reikalavimus.
Abiejose pusėse esančios vertikalios LED apšvietimo
kolonos „LightColumn“ eina per visą prietaisą nuo viršaus
iki apačios. Jos tolygiai apšviečia interjerą ir Jūsų vyną, kad
matytumėte jį kuo geresnėje šviesoje. Ypatingą akcentą
suteikia pritemdomas apšvietimas, kuris leidžia meistriškai
pademonstruoti visus savo vynus net uždarius dureles.
Tvirta metalinė lentyna siūlo viską, ko reikia vynui laikyti
restoranuose. Ją galima įvairiai reguliuoti prietaise, kad
buteliai būtų lanksčiai paskirstyti. Atramos užtikrina labai
patikimą laikymą. Dengtą metalą itin lengva valyti. O
grynas, aiškus dizainas su buko medienos priekiu dera su
visais Jūsų laikomais vynais.
„EasyServe“ krepšelis - Jame buteliai yra aiškiai išdėstyti ir
visada lengvai pasiekiami. Krepšelis su buko medžio
rankena tvirtinamas darbiniame aukštyje ir švelniai slysta
bėgeliais. Antracito dangą galima greitai nuvalyti.
„PowerChill“ funkcija ypač greitai ir automatiškai atšaldo
naujai įdėtus butelius. Net ir labai užimtomis dienomis, kai
durelės dažnai darinėjamos, prietaisas savarankiškai
susireguliuoja iki idealios serviravimo temperatūros. Jei
nereikia daug vėsinimo galios, prietaisas automatiškai
persijungia į įprastą energijos taupymo režimą.
„UVProtect Plus“ - Triguba apsauga. Ilgalaikiam laikymui
skirti vyno šaldytuvai su stiklinėmis durelėmis suteikia
precedento neturinčią apsaugą nuo UV spindulių: trys
apsauginiai sluoksniai, kuriuos sudaro tamsintas stiklas ir
dvigubo sluoksnio vakuuminė metalo danga. Žinoma kaip
„Low-E“ danga, ji užtikrina itin efektyvią Jūsų vyno apsaugą
nuo žalingos saulės spinduliuotės.
„SmartDeviceBox“ (gali būti įrengtas kaip papildomas
priedas) - galimybė prijungti prietaisą prie interneto ir
valdyti per Liebherr programėlę.
„FreshAir“, oras viduje visuomet gaivus. Filtras yra tiesiai
ties oro srove ventiliatoriaus korpuse ir neutralizuoja
kvapus šaldytuve. Kas 6 mėnesius primena Jums pakeisti
filtrą. Tai galite lengvai padaryti patys.
„SabbathMode“ -  veikiant „SabbathMode“ režimui,
išjungiamas vyno šaldytuvo apšvietimas, taip pat visi garsai
ir ekranas. Po 80 valandų „SabbathMode“ režimas išsijungia
automatiškai.
Įspėjamasis gedimo signalas optinis ir garsinis.
Apsauga nuo vaikų.
Durų vyriai keičiami dešinėje.
Triukšmo lygis: 38 dB (A)
Kilmės šalis: Austrija
Matmenys (AxPxG): 204,4x74,7x76,3 cm

Garantija: 2 metai.


